
Dla przedsiębiorcy

Published: Monday, 17 September 2018 09:46

Hits: 50088

Dobiegło końca głosowanie nad projektami zgłoszonymi do realizacji w ramach

Budżetu Obywatelskiego Gminy Starachowice na rok 2019. Głosowanie odbywało

się w 9 okręgach, w których mieszkańcy zgłosili do programu więcej niż jedną

inwestycję.

Zdecydowana większość osób wzięła udział w głosowaniu internetowym- 2019,

metodą tradycyjną głosowało 316 mieszkańców, łącznie głosów ważnych oddano 2

154.

W okręgu nr 4 najwięcej głosów uzyskał projekt pn; „Remont drogi dojazdowej do

bloku nr 25 i 31 oraz garaży przy ul. Konstytucji 3 Maja w Starachowicach”.

W okręgu nr 5, mieszkańcy wybrali do realizacji projekt pn; „Remonty cząstkowe

nawierzchni ulic osiedla „LAS” na powierzchni ok. 500 m.kw.

W okręgu nr 7 głosami mieszkańców wygrał projekt pn; „Remont chodnika wraz z

oświetleniem parkingu”.

W okręgu nr 10, najwięcej osób zagłosowało na projekt pn; Rozbudowa siłowni

plenerowej z urządzeniami do ćwiczeń w przestrzeni miejskiej (street workout) Na

Szlakowisku (III etap).

W okręgu nr 13, mieszkańcy wybrali projekt pn; „Budowa oświetlenia i odwodnienia

w ulicy Józefa Ignacego Kraszewskiego.

W okręgu nr 14 najwięcej głosów zdobył projekt pn; „Wykonanie zatoki parkingowej

na ul. Górnej z wyznaczeniem miejsc dla niepełnosprawnych i stojakami dla

rowerów”.

W okręgu nr 15 wybrano do realizacji projekt pn; „ Przeniesienie placu zabaw i

wykonanie miejsc postojowych wraz z chodnikiem przy bloku Armii Krajowej 4”.

W okręgu nr 16 mieszkańcy wytypowali projekt pn; „Projekt rewitalizacji obszaru

osiedla „Brazylia” obejmującego ulice; Zgodna, Zgodna 8-12, Cmentarna,

Sąsiedzka, Cicha, Lachy, Brzozowa.

W okręgu nr 18 w przeprowadzonym głosowaniu zwyciężył projekt pn;”Projekt

odwodnienia i remont ul. Wiejskiej”.

- Dziękuję serdecznie wszystkim mieszkańcom, którzy uczestniczyli w kolejnej edycji

Budżetu Obywatelskiego w naszym mieście – mówi Prezydent Miasta Marek

Materek. - Szczególne podziękowania kieruję do tych z Państwa, którzy napisali

projekty i zgromadzili pod nimi wymagane podpisy pośród swoich sąsiadów. Rekord

padł w okręgu nr 18, gdzie oddano najwięcej bo 405 głosów na „Projekt

odwodnienia i remont ul. Wiejskiej”. Słowa uznania kieruję do pań Katarzyny

Tatarek autorki projektu oraz pani Agnieszki Chedy i dziękuję za zaangażowanie.
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